
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 12 september 2023   
inzake Vaststellen bestemmingsplan '15e herziening bestemmingsplan Dubbeldam, locatie 
Prunuslaan 25';

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening.;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel beeldvormend (1 uur) te agenderen. De mensen die 
een zienswijze hebben ingediend zullen hiervoor expliciet uitgenodigd worden. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 september 2023.

Besluitnummer 2023-0131474


